

Pacjenci cierpiący na pęcherzowe oddzielanie się naskórka (EB) uzyskają pomoc w limanowskim szpitalu

Ministerstwo Zdrowia opracowało i wdrożyło nowe przepisy gwarantujące szczególną opiekę chorym z EB. Zgodnie z informacją podaną przez ministerstwo, chorzy na pęcherzykowe oddzielanie naskórka będą mieli bezpłatny dostęp do niezbędnych opatrunków i wyrobów medycznych. Dotychczas pacjenci musieli dopłacać do opatrunków nawet kilka tysięcy złotych miesięcznie. Teraz wszystkie niezbędne produkty medyczne otrzymają za darmo. Ich koszty pokryje Narodowy Fundusz Zdrowia, natomiast za ich wydawanie będą odpowiadać szpitale.

Obecnie trwa podpisywanie umów Narodowego Funduszu Zdrowia ze szpitalami, które będą uprawnione do wydawania wszystkich wyrobów medycznych dla chorych z EB. Szpital Powiatowy w Limanowej jest jednym z 3 w Małopolsce i jednym z ponad 20 placówek w całej Polsce, które podpiszą umowę w tym zakresie. Dorośli Pacjenci uzyskają pomoc na oddziale chorób wewnętrznych oraz chirurgii ogólnej, natomiast nieletni do lat 18 na oddziale chorób dzieci.

Nowe przepisy mają na celu nie tylko zapewnienie dostępu do bezpłatnych środków i wyrobów koniecznych w leczeniu, ale także ułatwienie ich pozyskania. Pacjent lub jego opiekun prawny otrzyma od lekarza prowadzącego leczenie szczegółową informację, na podstawie której będzie mógł zgłosić się po wyroby medyczne do szpitala posiadającego odpowiednią umowę z NFZ. Podczas wizyty lekarskiej zostanie zaopatrzone we wszelkie, niezbędne leki i środki, tak, by wizyta w aptece nie była już konieczna. Jeżeli będzie taka konieczność – artykuły

medyczne zostaną dostarczone do domu pacjenta.

EPIDERMOLYSIS BULLOSA (EB) – CO TO ZA CHOROBA?

Epidermolysis Bullosa czyli pęcherzowe oddzielanie się naskórka, jest grupą genetycznie uwarunkowanych chorób pęcherzowych skóry charakteryzujących się powstawaniem pęcherzy samoistnie lub po niewielkim urazie mechanicznym.

Główne objawy związane z EB spowodowane są mechaniczną wrażliwością skóry. Stąd tendencja do powstawania zmian skórnych, takich jak: pęcherze, prosaki, przebarwienia pigmentacyjne, nadżerki i blizny, ubytki naskórka, włączając w to wrodzony brak naskórka, zmiany w obrębie płytek paznokciowych obejmujące zarówno dystrofię, jak i brak paznokci, łysienie. Tworzenie się pęcherzy i blizn w okolicach palców dłoni i stóp prowadzi do ich przykurczów i zrostów (tzw. pseudosyndaktylia). Bliznowaceniowi może towarzyszyć dotkliwy świąd. Objawy skórne nie są jedyną konsekwencją EB. Zmiany pojawiają się także wewnątrz ciała powodując powstanie pęcherzy, nadżerek, blizn, zrostów prowadzących do przewężeń także i w obrębie przewodu pokarmowego, dróg moczowych, płuc.

Epidermolysis Bullosa jest grupą chorób, które różnią się od siebie przebiegiem klinicznym, stąd występowanie, nasilenie i lokalizacja objawów jest u pacjentów zróżnicowana. U niektórych pacjentów zmiany skórne mogą być ograniczone do pojedynczych, gojących się zmian pęcherzowych, podczas gdy u innych mogą występować przewlekłe obejmując obszar całego ciała. Dzieci cierpiące na tę chorobę często nazywa się „Motylkami” ze względu na ogromną wrażliwość i delikatność ich skóry. Cierpiących na tę dolegliwość skupia Fundacja EB Polska (logo powyżej). Statystycznie choroba występuje u jednego na 50 tys. żywych urodzeń.

Źródło: Ministerstwo Zdrowia, Fundacja EB Polska

Województwo Małopolskie zaprasza organizacje pozarządowe do udziału w konkursie „Kryształy Soli”

Marszałek Województwa Małopolskiego zaprasza organizacje pozarządowe do udziału w konkursie „Kryształy Soli”

W tegorocznej edycji najlepsza organizacja pozarządowa z Małopolski zostanie uhonorowana nagrodą Grand Prix oraz otrzyma **nagrodę finansową w wysokości 5 tys. zł** ufundowaną przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A.

- Termin zgłaszania organizacji **do 30 września 2019 r.**
- Więcej informacji – [LINK](#)

źr.: powiat.krakow.pl/UMWM

Informacja o aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy

Powiatowy Urząd Pracy podał statystyki aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy za sierpień 2019 roku.

W dniu 31 sierpnia 2019 r. w ewidencji osób bezrobotnych figurowało 3696 osób.

W stosunku do lipca 2019 r. liczba ta spadła o 80 osób, natomiast w porównaniu do sierpnia ubiegłego roku była mniejsza o 487 osób. Większość osób bezrobotnych (87,1%) stanowiły osoby poprzednio pracujące, zwolnieni z przyczyn zakładu pracy to nieznaczny (6,5%) odsetek zarejestrowanych, 133 osoby bezrobotne posiadały orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, 638 to osoby bezrobotne zarejestrowane po raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych (87,3%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Do tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. – 1368 osób,

powyżej 50 r.ż. – 747 osób,

posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1064 osoby,

niepełnosprawne – 133 osoby,

posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18 r.ż. – 7 osób,

długotrwale bezrobotne – 1738 osób

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych powyżej 12 miesięcy w okresie ostatnich dwóch lat) jest najwięcej, stanowią 47% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie

14,3% osób.

STOPA BEZROBOCIA NA DZIEŃ 31 LIPCA 2019 R. – według ostatnich danych GUS wyniosła:

- w kraju **5,2** (spadek o 0,1% w stosunku do czerwca 2019 r.)
- w województwie małopolskim **4,2%** (na niezmiennym poziomie w stosunku do miesiąca poprzedniego)
- w powiecie limanowskim **6,6%** (również na niezmiennym poziomie w stosunku do czerwca 2019 r.).

REJESTRACJA I WYŁĄCZENIA Z EWIDENCJI BEZROBOTNYCH

W sierpniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia zdrowotnego **541 osób** tj. o **138** mniej niż w miesiącu poprzednim, z czego **82,8%** to bezrobotni rejestrujący się po raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w sumie **461** osób. Podobnie jak w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było podjęcie pracy (**262** osoby). Warto zwrócić uwagę, że **75,8%** to podjęcia pracy niesubsydiowanej tj. niewspieranej środkami Funduszu Pracy. Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w lipcu b.r. podjęły **62** osoby, w tym:

prace interwencyjne – 24 osoby,
roboty publiczne – 1 osoba,
podjęcie działalności gospodarczej – 14 osób,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 12 osób,
w ramach bonu na zasiedlenie – 3 osoby,
dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 roku życia – 4 osoby,
podjęcie pracy w ramach refundacji pracodawcy lub przedsiębiorcy przez okres 12 miesięcy części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody i składki na ubezpieczenie społeczne skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia (art.150f) – 4 osoby.

Ponadto na staż skierowano **13** osób. Spośród osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji: 66 osób nie potwierdziły gotowości do

podjęcia pracy, 68 osób dobrowolnie zrezygnowało ze statusu bezrobotnego, 9 osób odmówiło przyjęcia odpowiedniej pracy lub innej formy pomocy, 7 osób nabyło prawa emerytalne, rentowe lub prawo do świadczenia przedemerytalnego, 1 osoba osiągnęła wiek emerytalny, 35 osób zostały pozbawione statusu osoby bezrobotnej z innych powodów.

OFERTY PRACY

W sierpniu b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert **312** wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej. Wśród zgłoszonych wolnych miejsc pracy tylko **7** dotyczyło osób z orzeczoną niepełnosprawnością.

AKTYWNE FORMY PRZECIWDZIAŁANIU BEZROBOCIU

Od początku 2019 roku z aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu /dofinansowanych ze środków Funduszu Pracy/ skorzystało łącznie **808** osób bezrobotnych, w tym skierowano do pracy:

226 osób w ramach prac interwencyjnych,
33 osoby w ramach robót publicznych,
245 osób w ramach podjęcia działalności gospodarczej, w tym 3 osoby w ramach bonu na zasiedlenie,
151 osób w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy,
40 osób w ramach dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 r. życia,
26 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
45 osób poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na zasiedlenie,
42 osoby w ramach refundacji pracodawcy kosztów wynagrodzenia, nagrody, składek na ubezpieczenie skierowanego bezrobotnego do 30 roku,

Ponadto skierowano:

364 osoby na staż,
325 osób na szkolenia zawodowe,
15 osób na prace społeczno-użyteczne.

I N F O R M A C J A

Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia 18.09.2019r. do dnia 09.10.2019r. został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy.

Przedmiot dzierżawy stanowi nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona jako działka ewidencyjna nr 380/62 o pow. 0,2255 ha, położona w obrębie 3 przy ul. Fabrycznej w Limanowej.

Limanowscy bibliotekarze na wyjeździe studyjnym

Miejska Biblioteka Publiczna w Myślenicach, Miejska Biblioteka Publiczna w Chrzanowie, Miejska Biblioteka Publiczna w Oświęcimiu Galeria Książki oraz Wadowicka Biblioteka Publiczna były głównymi celami wyjazdu studyjnego bibliotekarzy bibliotek publicznych, organizowanego w ramach Zadania: w ramach projektu „Rozwijamy się, więc jesteśmy”.,

12 września grupa pracowników publicznych księżnic odwiedziła cztery prężnie działające, nowoczesne, nowo wybudowane biblioteki w województwie małopolskim. Placówki te najlepiej obrazują współczesną rolę bibliotek – jako ośrodek czytelnictwa, kultury, informacji, rozrywki, edukacji i centrum integracji społecznej. Wyjazd miał na celu

podpatrzenie ciekawych rozwiązań, innowacyjnych pomysłów, wymianę doświadczeń i dobrych praktyk. Każda biblioteka zaprezentowała się od najlepszej strony: były prezentacje, swoiste „zwiedzanie” – jak w przypadku oświęcimskiej Galerii Książki, gdzie rzeczownik „Galeria” jest nieprzypadkowy, a poza tym rozmowy o książkach, ciekawych rozwiązaniach, organizowanych akcjach i nie tylko...

Dziękujemy goszczącym nas bibliotekom za ciepłe przyjęcie oraz wszystkim bibliotekarzom za wzięcie udziału w tym wydarzeniu oraz we wszystkich realizowanych w ramach zadania „Rozwijamy się, więc jesteśmy”. Po zakończonym cyklu teraz czas na działania...

Przypominamy: Zadanie polegało na organizacji szkoleń stacjonarnych i wyjazdowych, mających na celu rozwój bibliotekarzy i bibliotek na płaszczyźnie społecznej, regionalnej, zawodowej i informatycznej. Szkolenia miały podnieść kompetencje bibliotekarzy i przez to wzmocnić rolę bibliotek publicznych w powiecie, tak by były prawdziwym miejscem spotkań integrującym społeczność lokalną, chroniącym dorobek kultury regionu i rozwijającym się z duchem czasu. Tematyka szkoleń stacjonarnych ściśle łączyła się z wyjazdami do nowoczesnych, prężnie działających bibliotek, tak by w praktyce zobaczyć nowoczesne, nieszablonowe rozwiązania i szeroką ofertę biblioteczną.

Zadanie składało się z 5 tematycznych szkoleń stacjonarnych i 2 wyjazdów studyjnych do pięciu nowoczesnych bibliotek w województwie małopolskim, celem wymiany doświadczeń i podpatrzenia dobrych praktyk. Patronat nad Projektem objęło Lustro Biblioteki. „Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury”.

Miejska Biblioteka Publiczna w Myślenicach, Miejska Biblioteka Publiczna w Chrzanowie, Miejska Biblioteka Publiczna w Oświęcimiu Galeria Książki oraz Wadowicka Biblioteka Publiczna

były głównymi celami wyjazdu studyjnego bibliotekarzy bibliotek publicznych, organizowanego w ramach Zadania: w ramach projektu „Rozwijamy się, więc jesteśmy”.



źr.: MBP Limanowa

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPANIA 1997 R.O GOSPODARCE

NIERUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

Oznaczenie nieruchomości	Sposób i termin zagospodarowania nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym	Opis nieruchomości	Cena nieruchomości	Uwagi
1	2	3	4	5	6
Działka ewidencyjna nr 380/62 o powierzchni 0,2255 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 3, Miasto Limanowa, objętej księgą wieczystą KW Nr NS1L/00041721/6.	Zagospodarowanie nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem w planie zagospodarowania przestrzennego.	<p>W planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Limanowa działka ewidencyjna nr 380/62 położona jest w strefie oznaczonej symbolem planu P/U3 obejmującym przyjęte przez Starostwo Powiatowe w Limanowej tereny po dawnej rafinerii nafty w Sowlinach, na których została ustalona Limanowska Strefa Aktywności Gospodarczej, w obrębie której obowiązują ustalenia jak dla terenów o symbolu P/U oraz ustalenia dla terenów objętych strefą ochrony konserwatorskiej kz.</p> <p>P/U – tereny działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej i gospodarczej obejmują tereny produkcyjno – usługowe, w obrębie których dopuszcza się zarówno działalność produkcyjną , przy utrzymaniu uciążliwości zakładu wyłącznie w granicach własnego terenu, jak też działalność handlową, hurtową i detaliczną oraz inną działalność usługową.</p> <p>Dodatkowo teren dawnej Rafinerii (w tym obecna Limanowska strefa Aktywności Gospodarczej) leży w strefie ochrony konserwatorskiej – z uwagi na zabytkowy charakter pozostałości tego rodzaju budownictwa przemysłowego w rejonie limanowskim istnieje konieczność uzgadniania wszelkiej działalności inwestycyjnej na tym terenie na etapie remontów i przebudowy istniejących obiektów i urządzeń, a także zamiaru realizacji nowych obiektów z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków.</p>	Nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona jako działka ewidencyjna nr 380/62 o pow. 0,2255 ha, objętej księgą wieczystą NS1L/00041721/6,	Minimalna cena za 1m ² powierzchni użytkowej gruntu ustalona została na kwotę 1,00 zł netto miesięcznie plus należny podatek VAT, który obecnie wynosi 23% .	

Uwaga :

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 18.09.2019r. do 09.10.2019r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9, a także zamieszcza się na stronach internetowych urzędu.. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu

obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

Ostrzeżenie o silnym wietrze

Dzisiaj od godziny 20:00 do jutrzejszych godzin porannych w powiecie limanowskim prognozuje się wystąpienie silnego wiatru. Prawdopodobieństwo zjawiska to aż 85%.

– Przewiduje się silne wystąpienie deszczu o średniej prędkości od 45 km/h do 60 km/h, w porywach do 100 km/h z północnego zachodu. Najsilniejsze porywy w górach – informuje Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Dofinansowanie dla limanowskiego szpitala na zakup nowoczesnej karetki w ramach programu realizowanego przez Ministerstwo Zdrowia

5 września w Szpitalu Powiatowym w Limanowej została podpisana umowa na zakup nowoczesnej karetki w ramach programu realizowanego przez Ministerstwo Zdrowia. Umowę podpisali Wiceminister Zdrowia Józefę Szczurek-Żelazko oraz Marcina Radziętę Dyrektora Szpitala Powiatowego w Limanowej w

obecności Mieczysława Urygi Starosty Limanowskiego. Wysokość dofinansowania wynosi 400 000 zł.

Jak podkreślała wiceminister Ministerstwo Zdrowia nieustannie podejmuje działania mające na celu reformowanie systemu ratownictwa medycznego, a „Program wymiany ambulansów” jest kolejnym krokiem w tym kierunku, gdyż sprawna flota umożliwi bezpieczną i szybką reakcję zespołu ratownictwa medycznego.

Ze strony Marcina Radzięty Dyrektora Szpitala padły przede wszystkim słowa podziękowania za wsparcie, gdyż otrzymane pieniądze pozwolą na zakup najnowocześniejszego modelu karetki typu P. Jednocześnie Dyrektor zapewnił, iż systematycznie czyni starania w celu uzyskania kolejnych dofinansowań na zakup ambulansów, tak, by karetki zasilające Sekcję Transportu naszej placówki były nowe, bezpieczne i jak najlepiej wyposażone. Do podziękowań dołączył Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, jednocześnie wyrażając uznanie dla realizowanej przez Ministerstwo Zdrowia inicjatywy.



Dofinansowanie zostało przekazane w ramach realizowanego przez ministerstwo „Programu wymiany ambulansów” , dzięki któremu zostanie rozdysponowanych 200 nowoczesnych karettek. Jak informuje Ministerstwo Zdrowia, w ramach realizowanego programu nowoczesne ambulanse trafią do stacji ratownictwa medycznego w całej Polsce. Kwota dofinansowania to 400 tys. zł na karetkę, co pozwoli na zakup nowoczesnych pojazdów przystosowanych do funkcjonowania w systemie ratownictwa medycznego. Ich zakup pozytywnie wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów oraz przyczyni się do poprawy warunków pracy zespołów ratownictwa medycznego. Budżet „Programu wymiany ambulansów” w 2019 roku wynosi prawie 80 mln zł.

Zawodnik z Powiatu Limanowskiego wziął udział w międzynarodowym Festiwalu Biegowym TAURON 2019 w Krynicy – Zdroju

Kacper Kościelniak, pasjonat biegów górskich z Raby Niżnej, wziął udział w 10. edycji międzynarodowego Festiwalu Biegowego TAURON; rozegranego 6, 7 i 8 września w Krynicy – Zdroju. Jest to jedna z największych imprez biegowych organizowanych w Polsce. Biegacze z Polski i świata mieli do wyboru całą gamę biegów: uliczne, górskie, sprinty, dla dzieci itp. Łącznie przez cały weekend w tej imprezie wystartowało ponad 8700 zawodników!

Na starcie Biegu 7 Dolin VisegRun with Interreg PL-SK na dystansie 35 km i około 1500 m przewyższenia wystartował

Kacper Kościelniak z drużyny Salco Garmin Team. Trasa biegła malowniczymi szlakami Beskidów: z Mniszka nad Popradem (Słowacja) aż do Deptaka głównego w Krynicy.

Na starcie tego dystansu pojawiło się prawie 900 biegaczy. Od początku biegu uformowała się 5 osobowa grupa zawodników, którzy nadawali tempo. W trakcie rywalizacji miały miejsce liczne przetasowania w stawce liderów, których efektem było 2. miejsce Kacpra z czasem 2:50:07. Podium uzupełnił jego imiennik – Kacper Piech, wyprzedzając zawodnika z Raby Niżnej o ponad 2 minuty i Tomasz Kawik z czasem 2:53:30.

Obsada była bardzo mocna, przez co cieszę się z 2. miejsca – przyznaje Kacper Kościelniak – zwycięzca tego biegu z 2018 roku. Daje mi to zastrzyk dodatkowej motywacji do dalszej pracy, gdyż Festiwal Biegowy w Krynicy ma wielką renomę i skupia najlepszych zawodników w Polsce.

Następne starty zawodnika z Raby Niżnej odbywać się będą na terenie Gminy Mszana Dolna oraz w jej sąsiedztwie – X-Run na Śnieżnicy, na Mogielicy i Ćwilinie.



źródło: UG Mszana Dolna

Kto zdobędzie miano Turystycznego Skarbu Małopolski?

O tym przekonamy się już niebawem. A już dziś rozpoczynamy kolejny, II etap nowego, turystycznego konkursu województwa małopolskiego pod nazwą „Turystyczne Skarby Małopolski” – głosowanie internautów, które potrwa do 29 września. Natomiast zwycięzców konkursu poznamy już w październiku.

Do udziału w konkursie zgłoszone zostały kandydaty w 6

kategoriach: miejsce z klimatem – miejscowość / gmina turystyczna, najciekawszy szlak turystyczny, wydarzenie cykliczne, unikatowa atrakcja turystyczna, wypoczynek na wsi – gospodarstwo agroturystyczne oraz w gościnie – obiekt gastronomiczny.

Już dziś oddaj swój głos na ulubione małopolskie produkty turystyczne i zdecyduj, który ze zgłoszonych kandydatów zostanie laureatem tegorocznej edycji konkursu– zachęca wicemarszałek Tomasz Urynowicz.

Jak można zagłosować?

To bardzo proste! Głosowanie odbywa się online i zajmuje tylko chwilę. Wystarczy wejść na stronę konkurs.visitmalopolska.pl, oddać głos poprzez wypełnienie i wysłanie formularza do głosowania i dokonanie jego zatwierdzenia przez kliknięcie w link aktywujący, który zostanie wysłany na wskazany adres e-mail.

Przypomnijmy, że konkurs Turystyczne Skarby Małopolski organizowany jest przez Samorząd Województwa Małopolskiego we współpracy z Małopolską Organizacją Turystyczną. Jego celem jest wyłonienie najatrakcyjniejszych, nowatorskich i najbardziej przyjaznych turystom ofert i produktów turystycznych naszego regionu.

Laureat w kategorii „Miejsce z klimatem – miejscowość/gmina turystyczna” otrzyma nagrodę Marszałka Województwa Małopolskiego w wysokości 50 000 zł.

Wszyscy Laureaci oraz kandydaci wyróżnieni w każdej kategorii konkursowej zostaną objęci kampanią promocyjną realizowaną przez Małopolską Organizację Turystyczną w roku następującym po roku, w którym konkurs został rozstrzygnięty.

Wszystkie informacje dostępne są na portalu turystycznym visitmalopolska.pl oraz bezpośrednio pod adresem konkurs.visitmalopolska.pl.